
  

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
6Η Υ.Π.Ε.   
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΡΤΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ- 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ: ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 

   
 
 

 
Πληροφορίες : Μπριασούλη Α. ΠΡΟΣ: ΚΑΘΕ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟ 
Τηλέφωνο : 268136 1128  
ΕMAIL : promithies@gnartas.gr  
Διεύθυνση : Λόφος Περάνθης  
  47 100 – ΑΡΤΑ  

 
ΘΕΜΑ : Παράταση υποβολής προσφορών της Διακήρυξης Δ.Σ.33/2025  για την  προμήθεια: «Υπηρεσία 

Παράδοσης Γευμάτων στους ασθενείς»,  CPV:555212000-0, Α/Α.ΣΥΣΤ.:375243 

 
Έχοντας υπόψη: 
 Α) Την αρ. Δ.Σ.33/2025 Διακήρυξη του Νοσοκομείου και Α/Α ΣΥΣΤ. 375243 
Β) Το υπ’αριθμ. 20720/28-07-2025 έγγραφο οικονομικού φορέα περί παροχής διευκρινίσεων. 
Γ) Το άρθρο 60 παρ.3 του ν.4412/2016. 
 

Αποφασίζουμε 
 

1. Την παράταση της καταληκτικής ημερομηνίας ηλεκτρονικής υποβολής προσφορών της Διακήρυξης 

Δ.Σ.33/2025  για την  προμήθεια: «Υπηρεσία Παράδοσης Γευμάτων στους ασθενείς»,  CPV:555212000-

0, Α/Α.ΣΥΣΤ.:375243 έως την Τρίτη 19 Αυγούστου 2025 και ώρα 17:00. 

2. Την μετάθεση της ημερομηνίας ηλεκτρονικής αποσφράγισης του εν θέματι διαγωνισμού την Τρίτη 26 

Αυγούστου 2025 και ώρα 10:00. 

 

 

 

                                                                                          Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΟΥ   Γ.Ν. ΑΡΤΑΣ  
 

 

 
                                                                                                    

 
                                                                 



ΑΔΑ: ΨΓ764690ΒΒ-ΞΛΑ


		2025-07-30T10:04:02+0300


		2025-07-30T11:00:38+0300
	Athens




